       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/280/22
Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 22 listopada 2022r. 
Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych i wydatki nimi finansowane w 2022 roku






Lp.�









Wyszczególnienie�









Dział�






Rozdział�






Stan


środków


finansowych


na początek


roku


w zł�















Dochody


w zł�















Wydatki


w zł�
�
1.�
Zespół Szkół w Cedrach Wielkich�
801


�
80101�
0�
4.852,-�
2.852,-�
�
�
Zespół Szkół w Cedrach Wielkich�
801�
80195�
0�
0�
2.000,-�
�
2.�
Zespół Szkół w Cedrach Małych�
801�
80101�
0


�
2.652,-�
2.652,-�
�
�
�
801�
80195�
0�
2.289,-�
2.289,-�
�
3.�
Szkoła Podstawowa w Wocławach�
801�
80101�
0�
  1.552,-�
   52,-�
�
�
�
801�
80195�
0�
4.720,-�
6.220,-�
�



Ogółem�



0�



16.065,-�



16.065,-�
�
 








